[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2018 года 								№ 67
О внесении изменений «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Глуховский сельсовет
Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 15.08.2016 года № 119»

В соответствии со ст.31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом Нижегородской области от 23.12.2014 №197 «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», поручением Президента Российской Федерации от 17.05.2016 № Пр-1138ГС о приведении правил землепользования и застройки в соответствии с действующим законодательством, на основании протокола заседания комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки Нижегородской области от 28 июля 2016 года администрация Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Приложение 1 постановления «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Глуховский сельсовет Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 15.08.2016 года № 119» следующие изменения:
	Секретарь комиссии:
Крашенинникова Анна Владимировна
	Документовед администрации Глуховского сельсовета Воскресенского района Нижегородской области

2. Данное постановление разместить на информационном стенде в администрации Глуховского сельсовета, а также на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района - http://www.voskresenskoe-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава администрации
Глуховского сельсовета						И.Ю. Дубова
image1.png